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BİRLİKLERE VE FEDERASYONA 2026/47 SAYILI GENELGE

Bilindiği üzere, Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı
tarafından hazırlanan ve 13 Şubat 2026 tarihli, 33167 sayılı Resmi Gazetede
yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 591) ile taksi
işletmeciliği faaliyetinde bulunan esnafımızı doğrudan ilgilendiren, dijital
dönüşüm ve ödeme sistemlerine yönelik yeni yükümlülükler getirilmiştir.

Buna göre;

✅ Mevcut taksi işletmecileri (basit usulde vergilendirilenler dâhil),
Bakanlıkça onaylanmış Taksi Mali Cihazlarını 1 Eylül 2026 tarihine kadar temin
ederek kullanmaya başlamak zorundadır.

✅ Tebliğ tarihinden sonra yeni mükellefiyet tesis edenler veya
taksimetresini değiştirenler, bu durumun gerçekleştiği tarihten itibaren 30 gün
içinde (yolcu taşımaya başlanacaksa daha önce) cihazı takmak zorundadır.

✅ Tebliğ yürürlüğe girdikten sonra ilk cihaz onayı verilene kadar yeni
plaka alanlar için son tarih 1 Ocak 2027 olarak belirlenmiştir.

✅ Cihazın kullanılmaya başlandığı tarihten itibaren en geç 15 gün içinde
en az bir banka veya ödeme kuruluşu ile üye iş yeri anlaşması yapılması
zorunludur.

✅ Belirlenen sürede kartla ödeme altyapısını kurmayan üyelerimizin
Taksi Mali Cihazları, üreticiler tarafından kullanıma kapatılarak pasif duruma
getirilecektir.

✅ Hizmet bedelinin fatura düzenleme sınırını aşması veya yolcunun talep
etmesi halinde; fiş üzerine yolcunun TCKN veya VKN bilgisi girilmesi şartıyla,
düzenlenen fiş "fatura yerine geçen belge" kabul edilecektir.

✅ e-Arşiv Fatura düzenlenirken müşteri adı bölümüne "NİHAİ
TÜKETİCİ" yazılarak işlem yapılabilecektir.

✅ Cihazların sürekli çevrim içi (online) bağlantılı olmasının sorumluluğu
esnafımıza verilmiştir.

GENEL SEKRETERLİK



✅ Bankalar artık taksicilere Taksi Mali Cihaz haricinde
seyyar/masaüstü POS veya Soft-POS (telefondan ödeme) uygulaması
vermeyecektir.

✅ Belirlenen tarihten itibaren yeni sisteme geçiş yapmayan veya eksik
uygulama yapan işletmecilere, 213 sayılı Vergi Usul Kanunu uyarınca özel
usulsüzlük cezaları uygulanabilecektir.

Bilgilerinizi ve konunun bağlı odalarınız aracılığıyla tüm taksici
esnafımıza duyurulmasını, üyelerimizin cezai müeyyidelerle karşılaşmaması için
gerekli rehberlik faaliyetlerinin titizlikle yürütülmesini rica ederiz.
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